中煤矿建二十九工程处党委“两学一做”学习教育协 调 小 组 文 件
中煤二九学组发〔2016〕11号

关于组织开展“两学一做”学习教育

第一轮调研督导工作的通知
各党总支（直属支部）：
为进一步了解掌握各单位“两学一做”学习教育进展情况，推动学习教育深入扎实开展，经处党委同意，近期将组织对各单位学习教育进展情况进行一次集中调研督导。现就有关事项通知如下：

一、调研督导时间

5月中旬开始，5月底前结束。

二、调研督导范围

各党总支、直属支部。每个单位随机抽查1至2个基层党支部进行督导。

三、调研督导内容

1.了解掌握学习教育动员部署情况。重点看习近平总书记在我省视察时发表的重要讲话和指示精神、处党委部署要求传达学习情况；各党总支履行主体责任，成立机构、制定方案、动员部署情况。“两学一做”学习教育氛围营造情况。

2.了解掌握学习教育组织保障情况。重点看软弱涣散党组织整顿情况；党员党组织关系集中排查情况；党费收缴、管理、使用工作检查情况；党务骨干培训工作开展情况。

3.了解掌握围绕专题学习讨论情况。重点看加强学习教育分层分类指导情况；党支部每月召开一次会议进行集中学习情况；组织召开全体党员会议围绕“坚定理想信念，明确政治方向”开展学习讨论，结合“五查五看”谈学习体会情况；中层副职以上党员领导干部落实双重组织生活制度情况。

4.了解掌握创新方式讲党课情况。重点看党员领导干部在所在党支部讲党课情况及“百堂党课进基层”活动开展情况。

5.了解掌握党员立足岗位做贡献情况。重点看“亮身份、作承诺、当先锋、树形象”活动开展情况。

四、调研督导方式

1.听取汇报。听取所调研督导的单位开展学习教育情况汇报和意见建议。
2.实地察看。深入所抽取的基层党支部，通过现场察看、调阅资料等方式，了解本次督导内容在基层党支部落实情况。听取基层党支部、党员对于开展学习教育的意见建议。

五、有关要求

1.开展集中调研督导，是全面了解掌握学习教育工作开展情况，推动学习教育深入扎实开展的有效手段。各单位党总支要切实履行学习教育主体责任，依据学习教育工作具体行动方案和本次督导内容，全面掌握和反映本单位学习教育开展情况。

2.被督导的单位要主动与调研督导组对接工作，明确集中调研督导的具体行程、工作安排和有关要求，围绕本单位学习教育整体推进情况、本次调研督导各项内容落实情况、工作成效和特色做法、存在问题和意见建议等方面准备材料，做好相关准备工作，确保本次集中调研督导有序、有效完成。

附件：《调研督导组人员组成和督导单位》
中煤矿建二十九工程处党委学习教育协调小组
2016年5月15日
 中煤矿建集团党委学习教育协调小组      2016年5月15日印发
调研督导组人员组成和督导单位
	组 别
	人 员 组 成
	联系电话
	调研督导单位

	第一督导组
	张  树   党委书记
	15005576723
	黄陵项目部、双龙项目部、红四项目部、哈密项目部、艾维尔沟项目部、武汉地铁、注浆公司

	耿保山   副总兼纪检监察科科长

	朱文冬   党工部副科级科员

	第二督导组
	孔凡春  党委副书记、纪委书记、工会主席
	13956839725
	高河项目部、古城项目部、桃园项目部、五阳项目部、巴彦高勒项目部、赤峪项目部、机厂

	徐  战   党工部部长

	王  臻    工会副主席

PAGE
- 5 -